



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

goodwillrun PR ApS

Smedegade 21, 5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 43 27 20 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Michael Gretemeier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

goodwillrun PR ApS
Smedegade 21
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 43 27 20 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Gretemeier

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et overskud på kr. 227.698 mod et underskud i 2022 på t.kr. -35.

Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 232.598.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	312.012	-24
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.670	-8
Resultat før finansielle poster	281.342	-32
Andre finansielle indtægter	6.347	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.293	-3
Resultat før skat	284.396	-35
Skat af årets resultat	-56.698	0
Årets resultat	227.698	-35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35
Disponeret i alt	227.698	-35

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.633	124
Indretning af lejede lokaler	17.063	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.696</u>	<u>146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.696</u>	<u>146</u>
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	185.338	0
Tilgodehavender i alt	<u>185.338</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	28.398	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.736</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>328.432</u>	<u>146</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	192.598	-35
Egenkapital i alt	<u>232.598</u>	<u>5</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.064	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.064</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.869	127
Selskabsskat	51.634	0
Anden gæld	24.267	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.770	141
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.770</u>	<u>141</u>
Passiver i alt	<u>328.432</u>	<u>146</u>

Noter

			2023 kr.	2022 t.kr.
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
			Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Kategori	Rentefod	Nedskriv- ning		
Direktion	13,35	0	0	185.338
Det indstilles til generalforsamlingen at fordringen udloddes til anpartshaver				